ПРпр

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09 января 2019 года

№2
станица Новосергиевская

Об утверждении план-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2019год

В соответствии с пунктом 13 статьи 21 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 г. № 44 –ФЗ, в   связи с необходимостью приобретения следующих товаров, выполнения работ, оказания услуг,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план -  график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2019 год согласно приложению.

2. Разместить   план –график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2019 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru.

 3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на эксперта В.А. Матяшенко
 4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского

сельского поселения

Н.А.Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края от   09 января 2019 года №  2     «Об утверждении план-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2019  год »

Проект подготовлен и внесен:
Начальник общего отдела

Е.В.Терентьева
Проект согласован:

Эксперт

          В.А. Матяшенко